
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.93.2020 
BURMISTRZA KOLONOWSKIEGO 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 59 i art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.    Wyznaczam w Urzędzie Miasta i Gminy w Kolonowskiem koordynatora ds. dostępności w osobie 
Pana Konrada Wacławczyka - Sekretarza Gminy Kolonowskie. 

2. Powołuję Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – komunikacyjnej 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności - Pan Konrad Wacławczyk 

2) członek zespołu - Pani Anna Bogdoł 

3) członek zespołu - Pan Patryk Motal. 

§ 2. 1.        Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Burmistrza 
Kolonowskiego oraz jednostki organizacyjne gminy; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych Gminy Kolonowskie w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się: 

1) Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2) Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kolonowskie do realizacji obowiązków wymaganych ww.  
ustawą oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Burmistrz Kolonowskiego 
 
 

Norbert Koston 

Id: 5DA8139B-912B-4C7C-9A37-A0D6B2B0B154. Podpisany Strona 1




